
RELATÓRIO 102, anexo VII
Referente a 31/05/2015

ANDREA FONTES MELO PERES

FABIANA SANTALUCIA FERNANDES

FLAVIO VIETTA FILHO

GILVAN PESSOA COSTA JÚNIOR

JULIANA MARIA RIBEIRO GOMES DA
SILVA

LUIZ GONZAGA DE SOUSA

MANOEL MARCONDES DE OLIVEIRA
LIMA JUNIOR

MÁRCIO FERNANDO GOMES DE
OLIVEIRA

MARILUCIA MORAIS SANTOS LIMA

NATÁLIA RODRIGUES NERES SILVA
BRITO

PETRUS MELLO FERRAZ E SILVA

Nome

 023.936.074-55

 013.308.213-00

 675.218.350-34

 044.885.703-05

 002.763.863-45

 305.459.271-53

 006.689.833-10

 395.682.373-72

 805.944.091-87

 026.985.853-90

 104.248.567-43

CPF

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

ANALISTA
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

TÉCNICO

Cargo

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 2ª REGIÃO - SP

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 15ªREGIÃO-
Camp/SP

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO - RS

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 15ªREGIÃO-
Camp/SP

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 3ª REGIÃO - MG

TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO - DF

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 22ª REGIÃO -
PI

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 8ª REGIÃO-
PA/AP

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 2ª REGIÃO - SP

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 23ª REGIÃO -
MT

TRIBUNAL REGIONAL DO

Orgão
Origem

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

RJU

Reg.
Juríd.

2ª VARA DO TRABALHO DE
IMPERATRIZ

SECRETARIA DA
CORREGEDORIA

6ª VARA DO TRABALHO DE
SÃO LUÍS

VARA DO TRABALHO DE
BACABAL

VARA DO TRABALHO DE
PEDREIRAS

SETOR DE PORTARIA E
SEGURANÇA

COORD. DE T.I. E
COMUNICAÇÕES

2ª VARA DO TRABALHO DE
IMPERATRIZ

1ª VARA DO TRABALHO DE
IMPERATRIZ

COORD. DE T.I. E
COMUNICAÇÕES

2ª VARA DO TRABALHO DE

Lotação

PORTARIA nº 903

PORTARIA TRT 16ª GP
nº 1357

PORTARIA nº 893

PORTARIA nº 417

PORTARIA nº 768

OFÍCIO nº 522

PORTARIA TRT 16ª GP
nº 298

PORTARIA nº 374

PORTARIA TRT 16ª GP
nº 1050

PORTARIA TRT-
23ª/DG/GP Nº 4142

PORTARIA nº 718

Instrumento de
Seção

19/09/2013

25/10/2013

06/03/2009

09/04/2015

16/07/2013

12/12/2007

26/03/2015

17/04/2013

04/09/2013

13/12/2013

05/06/2014

Dt Início
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RENATA CLÁUDIA B. BASTOS
VASCONCELOS

WALDELÍVIA SÁ COSTA

Nome

 856.445.283-91

 351.227.733-00

CPF

JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

TÉCNICO
JUDICIÁRIO

Cargo

TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO - CE

TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 1ª REGIÃO - RJ

Orgão
Origem

RJU

RJU

Reg.
Juríd.

SÃO LUÍS

1ª VARA DO TRABALHO DE
IMPERATRIZ

SEÇÃO DE PESQUISA
PATRIMONIAL

Lotação

PORTARIA TRT 16ª GP
nº 1153

PORTARIA nº 1427

Instrumento de
Seção

20/11/2014

16/06/2011

Dt Início


